
R O M A N I A                                                                 

JUD. CLUJ                                                                  

ORAŞUL HUEDIN                                                     

CONSILIUL LOCAL 

     H O T Ă R Â R E 

Privind aprobarea desemnării  reprezentantului Consiliului Local Huedin  în 

Consiliul Consultativ la Spitalul Orasenesc Huedin. 

 

   Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa ordinară din data de 

28.07.2008. 

 Având în vedere  ca reprezentantul Consiliului Local Huedin desemnat 

initial in Consiliul Consultativ la Spitalul Orasesenesc Huedin, intruncat nu 

mai indeplineste functia de consilier local urmare a alegerilor locale din iunie 

2008, impunandu-se inlocuirea acestuia cu un membru desemnat cu un 

membru nou ales. 

 Luând în considerare proiectul de hotărâre, înaintat de comisia de 

învăţământ cultură la şedinţa din data de 28.07.2008.  

 Tinând seama de prevederile art.186,alin.2, lit. c, alin.4, din Legea nr. 

95/2006 respectiv art.36 alin.2, lit.d, alin.6, lit.a, pct.3  si  45 din legea nr. 

215/2001 a Administraţiei Publice Locale republicată.  

  

H O T A R A S T E 
 

     Art. 1  Se aprobă desemnarea reprezentantului Consiliului Local 

Huedin în Consiliul Consultativ la Spitalul Orasenesc Huedin -  dl. dr. Dreve 

Ioan. 

   Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează Spitalul 

orasenesc Huedin si persoana mai sus desemnata. 

 

 

Nr.88/28.07.2008      Consilieri total:        15 

        Consilieri prezenţi:  15 

        Votat pentru:            15 

 

Preşedinte de şedinţă,     Contrasemnează Secretar, 

prof.Cozea Silvia       Cozea Dan 

          

         


